espone lo stato di fatto e di diritto delle proprietà. 
Si precisa che: 

- l’immobile risulta libero; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 1 
Prezzo di perizia: € 1.070.000,00 (Euro unmilionesettantamila/00) 

LOTTO 2 – Villetta unifamiliare con giardino, porticato ed autorimessa sita nel Comune di Gavirate 
(VA) Via Alioli e Sassi n. 9. 
L’unità residenziale è così articolata: al Piano terra: cantina, sgomberi scala interna di collegamento; al Piano

[...]

dell’esperto con i relativi allegati che espone lo stato di fatto e di diritto delle proprietà. 
Si precisa che: 

- l’immobile risulta libero; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 2 
Prezzo di perizia: € 240.000,00 (Euro duecentoquarantamila/00) 

LOTTO 3 – Villetta unifamiliare con giardino sita nel Comune di Gavirate (VA) Via Alioli e Sassi n. 7. 
Unità immobiliare articolata su tre livelli (piano terra, primo, sottotetto agibile non abitabile) con annessa 
area pertinenziale a giardino.

[...]

espone lo stato di fatto e di diritto delle proprietà. 

Si precisa che: 
- l’immobile risulta occupato; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 3 
Prezzo di perizia: € 160.000,00 (Euro centosessantamila/00) 

LOTTO 4 e 5 – Porzione di capannone industriale compresa unità ad uso residenziale sito nel Comune 
di Gavirate (VA) Via Alioli e Sassi n. 1. 
Porzione di capannone industriale articolata su più livelli interni e su diversi piani di accesso utilizzata come

[...]

espone lo stato di fatto e di diritto delle proprietà. 
Si precisa che: 

- l’immobile risulta libero; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 4 e 5 
Prezzo di perizia: € 12.178.000,00 (Euro dodicimilionicentosettantottomila/00) 

LOTTO 6 – Terreno edificabile ad uso industriale/artigianale sito nel Comune di Gavirate (VA) Via 
Alioli e Sassi s.n.c. 
Porzione di terreno edificabile con destinazione d’uso industriale ed accesso dalla Via Alioli e Sassi 
attualmente utilizzato in parte come prato, in parte come parcheggio ad uso del complesso industriale della

[...]

espone lo stato di fatto e di diritto delle proprietà. 

Si precisa che: 

- l’immobile risulta libero; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 6 
Prezzo di perizia: € 169.000,00 (Euro centosessantanovemila/00) 

LOTTO 7 – Terreno edificabile ad uso industriale/artigianale sito nel Comune di Gavirate (VA) Via 
Alioli e Sassi s.n.c. 
Porzione di terreno edificabile con destinazione d’uso industriale ed accesso dalla Via Alioli e Sassi 
attualmente utilizzato in parte come prato, in parte come parcheggio ad uso del complesso industriale della

[...]

espone lo stato di fatto e di diritto delle proprietà. 

Si precisa che: 

- l’immobile risulta libero; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 7 
Prezzo di perizia: € 113.000,00 (Euro centotredicimila/00) 

LOTTO 8 – Terreno edificabile ad uso industriale/artigianale sito nel Comune di Gavirate (VA) Via 
Alioli e Sassi s.n.c. 
Porzione di terreno edificabile con destinazione d’uso industriale ed accesso dalla Via Alioli e Sassi 
attualmente utilizzato in parte come prato.